Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri 
negali būti keičiama. 

mailto:vilnius@medicinapractica.lt

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir 
Sutarties kaina, kai taikoma 
fiksuoto įkainio kainodara 

2 pirkimo objekto dalis: 
Pradinės Sutarties vertė yra 33 500,00 (trisdešimt trys tūkstančiai penki 
šimtai) Eur be PVM. 
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai 
lėšų sumai be PVM Techninėje specifikacijoje nurodytų Paslaugų įsigijimui 
Tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM. 
Sveikatos priežiūros paslaugos neapmokestinamos PVM pagal Lietuvos 
Respublikos pridėtinės vertės įstatymo 2002-03-05 Nr. IX-751 IV skyriaus 20 
str. 

Bendra Sutarties vertė (įskaitant visas mokėtinas sumas, visus mokesčius, 
pratęsimo ir pakeitimų, atnaujinimo galimybes) yra 33 500,00 (trisdešimt 
trys tūkstančiai penki šimtai) Eur be PVM.  

Paslaugų įkainiai nurodyti Techninėje specifikacijoje. 

Sutarties vykdymo metu įsigyjami kiekiai, taip pat Sutarties kaina, kuri turės 
būti sumokėta Tiekėjui, priklauso nuo faktinių užsakymų, t. y. įsigyjami 
kiekiai negali viršyti Sutartyje nustatytos kiekio ar vertės viršutinės ribos